

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Porsgaard Ejendomme A/S

**Remmerslundvej 17 A
8722 Hedensted**

CVR-nr. 18 82 22 88

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2023

John Rehmeier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsgaard Ejendomme A/S
Remmerslundvej 17 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 18 82 22 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Tage Rehmeier, formand
Ulla Rehmeier
John Rehmeier

Direktion

John Rehmeier, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og drift, herunder udlejning af fast ejendom samt salg af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 114.447, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.442.066.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.754	73.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(105.239)</u>	<u>(75.950)</u>
Resultat før finansielle poster		(83.485)	(2.538)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.588	(358.433)
Finansielle indtægter	2	70.887	90.600
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(111.587)</u>	<u>(3.863)</u>
Resultat før skat		(118.597)	(274.234)
Skat af årets resultat	4	<u>4.150</u>	<u>(35.226)</u>
Årets resultat		<u>(114.447)</u>	<u>(309.460)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.588	(358.433)
Overført resultat		<u>(120.035)</u>	<u>48.973</u>
		<u>(114.447)</u>	<u>(309.460)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.369.416	1.388.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.369.416</u>	<u>1.388.717</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>370.801</u>	<u>365.213</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>370.801</u>	<u>365.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.740.217</u>	<u>1.753.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.836	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>767.950</u>	<u>1.740.288</u>
Tilgodehavender		<u>783.786</u>	<u>1.740.288</u>
Værdipapirer	1	<u>206.806</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>206.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>996.140</u>	<u>387.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.986.732</u>	<u>2.127.818</u>
Aktiver i alt		<u>3.726.949</u>	<u>3.881.748</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.801	59.213
Overført resultat		877.265	997.301
Egenkapital	7	<u>3.442.066</u>	<u>3.556.514</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>190.463</u>	<u>194.613</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>190.463</u>	<u>194.613</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.066	24.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.749	47.630
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	27.016
Anden gæld		<u>2.605</u>	<u>13.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.420</u>	<u>130.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.420</u>	<u>130.621</u>
Passiver i alt		<u>3.726.949</u>	<u>3.881.748</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	59.213	997.300	3.556.513
Årets resultat	0	5.588	(120.035)	(114.447)
Egenkapital 31. december 2022	2.500.000	64.801	877.265	3.442.066

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		(114.447)	(309.460)
Reguleringer	11	136.201	382.872
Ændring i driftskapital	12	947.317	931.923
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		969.071	1.005.335
Renteindbetalinger og lignende		(35.718)	90.600
Renteudbetalinger og lignende		(4.983)	(3.862)
Pengestrømme fra ordinær drift		928.370	1.092.073
Betalt selskabsskat		(27.016)	(17.072)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		901.354	1.075.001
Køb af materielle anlægsaktiver		(85.938)	(729.550)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(85.938)	(729.550)
Ændring i likvider		815.416	345.451
Likvider 1. januar 2022		387.530	42.079
Likvider 31. december 2022		1.202.946	387.530
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		996.140	387.530
Værdipapirer		206.806	0
Likvider 31. december 2022		1.202.946	387.530

Noter til årsrapporten

	2022	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(96.437)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>206.806</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.937	44.980
Andre finansielle indtægter	<u>48.950</u>	<u>45.620</u>
	<u>70.887</u>	<u>90.600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.587</u>	<u>3.863</u>
	<u>111.587</u>	<u>3.863</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	27.016
Årets udskudte skat	<u>(4.150)</u>	<u>8.210</u>
	<u>(4.150)</u>	<u>35.226</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	2.587.500	101.525
Tilgang i årets løb	85.938	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.673.438</u>	<u>101.525</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.198.783	101.525
Årets afskrivninger	105.239	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.304.022</u>	<u>101.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.369.416</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	306.000	306.000
Kostpris 31. december 2022	306.000	306.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	59.213	417.646
Årets resultat	5.588	(358.433)
Værdireguleringer 31. december 2022	64.801	59.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	370.801	365.213

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Porsgaard A/S	Hedensted	60 %	370.801	5.588

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	190.463	194.613
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	190.463	194.613
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	197.999	194.613
Skattemæssigt underskud	(7.536)	0
	190.463	194.613

9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Dattervirksomheden Porsgaard A/S

Der har i 2022 været samhandel med dattervirksomheden Porsgaard A/S. Samhandelen, der er foretaget på markedsmæssige vilkår, har udgjort 30 % af modervirksomhedens omsætning.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

John Rehmeier, Remmerslundvej 17B, 8722 Hedensted

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(70.887)	(90.600)
Finansielle omkostninger	111.587	3.863
Af- og nedskrivninger	105.239	75.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(5.588)	358.433
Skat af årets resultat	(4.150)	35.226
	<u>136.201</u>	<u>382.872</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	956.501	917.032
Ændring i leverandører mv.	(9.184)	14.891
	<u>947.317</u>	<u>931.923</u>